
TMV Sommer 2021

Verbandsliga Herren 50 Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Neustrelitz II 7 13:1 31:11 64:30 408:310
2 TC Pinnow 7 12:2 28:14 59:34 429:320
3 TC Kühlungsborn 7 9:5 24:18 54:41 407:333
4 TC BW 07 Stralsund 7 8:6 29:13 62:28 426:314
5 TC Neuenkirchen 7 5:9 17:25 35:54 283:409
6 SG 03 Ludwigslust/Grabow 7 4:10 15:27 35:55 346:393
7 TV BW Karlshagen 7 3:11 12:30 31:61 332:419
8 ARTC 90 Rostock 7 2:12 12:30 27:64 303:436

Bemerkungen zur Gruppe
Terminverschiebung: K-Born vs. Neuenkirchen vom 26.06. auf... mail v 22.06. H.Krist - - TC Pinnow vs
ARTC vom 21.08 auf... mail v 07.07. JZingl - - Stralsund vs Ludwigslust v 14.09. auf ... mail v Mirko Brunk
09.08.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.06.2021 10:00

10:00
10:00

SG 03 Ludwigslust/Grabow
TV BW Karlshagen
TC BW 07 Stralsund

TC Neustrelitz II
TC Pinnow
ARTC 90 Rostock

2:4
1:5
6:0

Sa. 24.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

ARTC 90 Rostock
TC Neuenkirchen
TC Neustrelitz II
SG 03 Ludwigslust/Grabow

TC Kühlungsborn
TC Pinnow
TC BW 07 Stralsund
TV BW Karlshagen

4:2
2:4
4:2
3:3

Sa. 31.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Neustrelitz II
TC Kühlungsborn
ARTC 90 Rostock
TC BW 07 Stralsund

TC Pinnow
TV BW Karlshagen
SG 03 Ludwigslust/Grabow
TC Neuenkirchen

3:3
5:1
2:4
5:1

Sa. 07.08.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

SG 03 Ludwigslust/Grabow
ARTC 90 Rostock
TC Pinnow
TV BW Karlshagen

TC Kühlungsborn
TC Neustrelitz II
TC BW 07 Stralsund
TC Neuenkirchen

2:4
1:5
4:2
2:4

Sa. 14.08.2021 10:00
10:00
10:00

TC Neuenkirchen
TC Kühlungsborn
TV BW Karlshagen

TC Neustrelitz II
TC Pinnow
ARTC 90 Rostock

2:4
3:3
5:1

Sa. 21.08.2021 10:00
10:00
10:00

TC Neustrelitz II
TC BW 07 Stralsund
SG 03 Ludwigslust/Grabow

TC Kühlungsborn
TV BW Karlshagen
TC Neuenkirchen

5:1
6:0
3:3

Sa. 28.08.2021 10:00
10:00

TC Kühlungsborn
TC Pinnow

TC Neuenkirchen
ARTC 90 Rostock

5:1
4:2

Sa. 11.09.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Neuenkirchen
TC Kühlungsborn
TC Neustrelitz II
TC Pinnow

ARTC 90 Rostock
TC BW 07 Stralsund
TV BW Karlshagen
SG 03 Ludwigslust/Grabow

4:2
4:2
6:0
5:1

Sa. 25.09.2021 10:00 TC BW 07 Stralsund SG 03 Ludwigslust/Grabow 6:0
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